Астраханская область

Володарский район

Муниципальное образование «Калининский сельсовет»

ПРОТОКОЛ

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ  ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАЛИНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

от 23.12.2019 года                                                         Присутствовали: 40 чел.

Место проведения-
Администрация МО «Калининский сельсовет»
Публичные слушания назначены постановлением администрации МО «Калининский сельсовет» № 30 от 22.11.2019г.

Вопрос публичных слушаний:

Обсуждение проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования  «Калининский сельсовет».

Слушали: информацию председательствующего по существу обсуждаемого вопроса.

Выступили:
· Бекмуханова Ж.Д.
· Ашаханова Т.И.

Замечания от граждан не поступали.
Вывод по результатам публичных слушаний:

Принять проект  Правил землепользования и застройки  муниципального образования  «Калининский сельсовет».

Глава МО «Калининский сельсовет»                                     Б.А.Асанова